

Refslund Holding ApS

Høeghsmindevej 29, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 50 77 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Enrique Refslund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refslund Holding ApS Høeghsmindevej 29, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 39 50 77 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Enrique Refslund Thomsen, direktør
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsåret ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.184	184
Øvrige finansielle omkostninger	-3.280	0
Resultat før skat	-107.464	184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-107.464	184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184
Disponeret fra overført resultat	-107.464	0
Disponeret i alt	-107.464	184

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>313</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>313</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>31.895</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.895</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.326</u>	<u>263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500.221</u>	<u>263</u>
	Aktiver i alt	<u>500.221</u>	<u>576</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	415.424	523
Egenkapital i alt	<u>465.424</u>	<u>573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3
Selskabsskat	30.895	0
Anden gæld	152	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.797</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.797</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>500.221</u>	<u>576</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	522.888	572.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.464	-107.464
	50.000	415.424	465.424

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	312.954	313
Afgang i årets løb	<u>-312.954</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>313</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
